

21.05.2015

2015 YILI OPTIMIST MİLLİ TAKIM

SEÇME KRİTERLERİ

Optimist Milli Takımları aşağıdaki kriterlere göre oluşturulacaktır,

% 20 - 2015 Yılı Rank Listesi sıralaması,

Seri yarışlarda alınan derecelerden,

% 15 - Yarıyıl Kupası (Ocak)

% 15 - BIOR (Mart)

% 15 - Federasyon Kupası (Mayıs)

% 15 – Türkiye Şampiyonası

%10 - Aday kamplardaki çalışma performansları ve sergilenen davranışlar, yarışların yapılacağı bölgedeki hava şartları ve Optimist Sınıf Antrenörünün değerlendirmesi

%10 - Genç sporcular değerlendirmeye alınacaktır.

Buna göre;

AVRUPA ŞAMPİYONASI (İNGİLTERE) 17 - 24 TEMMUZ

2015 Yılı Avrupa Şampiyonası Milli Takımı;

3 Erkek, 2 Junior erkek , 2 kız, 1 Junior kız olmak üzere toplam 8 sporcudan oluşacaktır.

1 Haziran tarihinde Avrupa Şampiyonası isim bildiri nedeniyle Türkiye Şampiyonası Avrupa Şampiyonası seçme kriterlerinden çıkarılmıştır.

DÜNYA ŞAMPİYONASI

(POLONYA) 25 AĞUSTOS – 05 EYLÜL

2015 Yılı Dünya Şampiyonası Milli Takımı;

4 Erkek, 1 Kız olmak üzere toplam 5 sporcudan oluşacaktır.

AVRUPA TAKIM YARIŞI ŞAMPİYONASI

(İTALYA) 18 - 23 AĞUSTOS

2015 Yılı Avrupa Takım Yarışı Şampiyonası:

3 Erkek ve 2 Kız olmak üzere toplam 5 sporcudan oluşacaktır.

BALKAN ŞAMPİYONASI

EYLÜL

2015 Yılı Balkan Şampiyonası Milli Takımı:

5 Erkek, 3 Kız ve 8 Junior olmak üzere toplam 16 sporcudan oluşacaktır.

ASYA ŞAMPİYONASI

(KATAR) 27 ARALIK 2015- 02 OCAK 2016

2015 Yılı Asya Şampiyonası Milli Takımı:

4 Erkek, 2 Kız ve 1 Junior kız olmak üzere toplam 7 sporcudan oluşacaktır.

TYF' nin, Sporcu Kadrosundaki Değişiklikleri ;

Şampiyona öncesinde yapılan kamplar ve yarışlardaki, TYF sınıf antrenörlerinin ve TYF Spor Psikologlarının raporlarını dikkate alarak aşağıda belirtilmiş olan maddelerden birinin, sporcu veya sporculara belirlenmesi durumunda, kadroda isim veya sporcu sayısında değişiklik yapma hakkını Dünya Şampiyonası, Avrupa Şampiyonası, Avrupa Takım Yarışı Şampiyonası, Balkan Şampiyonası, Asya Şampiyonası ve özel yarışların son kayıt gününe kadar saklı tutacaktır.

Sporcunun kamp veya yarışlarda taktik ve teknik konularında istenilen performansa ulaşamaması veya performansının düşmesi durumunda,

Sporcunun fiziksel kondisyon performansının istenilen seviyeye ulaşamaması veya performansının düşmesi durumunda,

Sporcunun ISAF yarış kuralları hakkında yeterli bilgi seviyesine ulaşamaması ve yarış kurallarını uygulamada yetersiz kalması durumunda,

Sporcunun kamp ve yarışlarda Milli Takım sporcusuna uygun olmayan davranışlar sergilemesi veya takım ruhuna uymayan davranışlarda bulunması durumunda,

Sporcunun, yarışın yapılacağı bölgedeki rüzgar ve akıntı şartlarına; teknik, taktik ve fiziksel özelliklerinin uygun olmaması durumunda,

Sporcunun, davet edildiği kamp ve yarışlara geçerli bir mazeret bildirmeden katılmaması durumunda sporcu kadrosunda değişikliklere gidilecektir.

Sporcunun lisanslı olduğu kulübünde yaptığı milli takım aday kampı haricindeki antrenmanlarının düzenli bir şekilde TYF' ye raporlanmaması.